EDITAL 08/2024 – NAPI TRINACIONAL – FASE 02
Seleção de Bolsista – Prorrogação de Prazo de Inscrição

O  coordenador  do  Projeto  NAPI  TRINACIONAL,  Prof.  Dr.  Samuel  Klauck,  em

atendimento  aos  Editais  05/2024  que  convidou  os  interessados  a  apresentarem

candidaturas para seleção pública de um (01)  Bolsista para Iniciação Científica na
Área de Comunicação, no âmbito do programa da Fundação Araucária NAPI - Novo

Arranjo  de  Pesquisa  e  Inovação  para  o  Desenvolvimento  Sustentável  da  Região

Trinacional – Fase 02;

Considerando que não houve inscritos dentro do prazo de  27/03/2024 até as

17:00 horas do dia 05/04/2024, de forma eletrônica, torna público a prorrogação do

processo seletivo, conforme cronograma que segue:

1) Período de inscrições:  de  08/04/2024 até as 17:00 horas do dia  12/04/2024,  de

forma eletrônica, por meio do envio da documentação solicitada no edital ao e-mail

samuel.klauck@unioeste.br,  indicando  como  assunto:  Inscrição  Edital  06-Napi

Trinacional – Bolsista Área de Comunicação.

2) Publicação  do  edital  de  classificado  preliminar  e  convocação  para  entrevista:

15/04/2024.

3) Entrevistas: 17 a 19 de abril de 2024.

4) Publicação da Classificação final: 19/04/2024.

Samuel Klauck
Coordenador do Projeto NAPI Trinacional

mailto:samuel.klauck@unioeste.br

		2024-04-08T11:20:24-0300